חינוך עם היער בבית ספר היסודי “במעלה ההר"
בקיבוץ מצובה

דולב שלף

כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס׳ 9, כסלו תשפ״א, דצמבר 2020

ניתן לקריאה באתר המכללה
http://www.dyellin.ac.il

ולדורף 100 שנים לחינוך לציון גליון מיוחד

גליון מס' 9במעגלי חינוך

2

חינוך עם היער בבית ספר היסודי “במעלה ההר" בקיבוץ מצובה

דולב שלף

תקציר

כיתה כל יוצאת זה ספר בבית מצובה. בקיבוץ ולדורף ספר בבית היער" “מורה עבודת את מתאר זה מאמר
ואת היער מורה עבודת את מתאר המאמר הגן". “שומרי בארגון לכך מורה שהוכשר בהדרכת יער ליום בשבוע פעם
התנסויותיו עם הכיתות השונות לפי עונות השנה. החשיבות והערך של יציאה לטבע, על כל היבטיה, עוברים כחוט השני

דרך תיאורי המקרים המתוארים במאמר.

הלימודים בשנת האזור. לתושבי ייחודי ולדורף ספר בית המערבי, בגליל מצובה, בקבוץ הוקם שנים חמש לפני
תשפ"א, 2021 — 2020, היו בבית הספר שש כיתות — א עד ו. קבוצת המורים וההורים שהקימה את בית הספר עברה
הייסוד מצאה לנכון רוצים לאמץ. קבוצת ולדורף שהם וחשיבה על האופי המיוחד של חינוך תקופה ארוכה של הכנה
כפיים( עבודת התפתחותית, ראייה אישי, קשר ואומנות, יצירה )ביניהם ולדורף חינוך הייחודיים של לרכיבים להוסיף